INTERVENTOR 
PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA SAS  
NIT: 900.181.247-2 
R.L (S). DUARTE JOSE ALZAMORA ALVEAR C.C. 73.197.862 

SUPERVISOR SERGIO SILVA ROJAS 

PLAZO INICIAL PROYECTO 
ETAPA II TRES (3) MESES CALENDARIO 

VALOR INICIAL PROYECTO 
ETAPA II 

CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS TRES PESOS M/CTE ($478.768.603). 

FECHA DE INICIO PROYECTO, 
ETAPA II 12 DE ENERO DE 2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO TRES (3) MESES Y DIECISEIS (16) DIAS 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y